
DECRETO DIRIGENZIALE N. 587 del  2 novembre  2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITÀ SETTORE PRIMARIO
SETTORE INTERVENTI PER LA PRODUZIONE AGRICOLA, PRODUZIONE
AGRO-ALIMENTARE, MERCATI AGRICOLI, CONSULENZA MERCANTILE - Rettifica D.D.R. n. 528
del 04.10.2006 ad oggetto Bando per l’assegnazione dei quantitativi di riferimento disponibili alla riserva regio-
nale in applicazione della Deliberazione di Giunta Regionale n. 1469 del 22.09.2006 con allegato.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la Delibera di Giunta Regionale della Campania n. 1469 del 22.09.2006 ad oggetto: Regime delle
quote latte - procedure per l’assegnazione, dei quantitativi di riferimento disponibili alla riserva regionale in ap-
plicazione della legge n.119/2003 (con allegato);

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 528 del 04.10.2006 ad oggetto Bando per l’assegnazione dei quantitativi
di riferimento disponibili alla riserva regionale in applicazione della deliberazione di Giunta Regionale n. 1469
del 22.09.2006;

CONSIDERATO che all’articolo 4 del bando allegato al suddetto decreto è riportata, per mero errore ma-
teriale, la dicitura “... per le campagne 2003/2004, 2004/2005 e 2005/2006" che non è conforme a quanto stabilito
dalla D.G.R. Campania n. 1469/2006;

RITENUTO, pertanto, di dover sostituire all’articolo 4 del suddetto bando la dicitura “... per le campagne
2003/2004, 2004/2005 e 2005/2006” con la dicitura ... per le campagne 2004/2005, 2005/2006 e 2006/2007 fermo re-
stando ogni altra disposizione contenuta nel suddetto bando;

VISTO l’articolo 4, commi 2 e 3, della legge regionale n. 24 del 29/12/2005;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 04 Interventi per l’ecocondizionalità in agricoltura e per
l’attuazione della PAC

DECRETA

Per tutto quanto indicato in premessa che qui si intende riportato:

- di sostituire all’articolo 4 del suddetto bando la dicitura “... per le campagne 2003/2004, 2004/2005 e
2005/2006” con la dicitura ... per le campagne 2004/2005, 2005/2006 e 2006/2007 fermo restando ogni altra dispo-
sizione contenuta nel suddetto bando;

- il presente decreto viene inviato al Sig. Assessore per l’Agricoltura, al Servizio proponente per gli
adempimenti di competenza, ai Settori Tecnici Amministrativi Provinciali Alimentazione, al SeSIRCA per la
pubblicazione della documentazione allegata sul sito ufficiale della Regione Campania www.sito.regio-
ne.campania.it/agricoltura, al Servizio 04 - Registrazione Atti Monocratici Archiviazione Decreti Dirigenzia-
li ed al B.U.R.C. per la pubblicazione.

Avverso il presente provvedimento è ammessa tutela nei modi e nei termini di legge.

2 novembre  2006
dr Antonio Irlando

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 56 DEL 4 DICEMBRE 2006


